
 
1 

 

UCHWAŁA NR   42/225/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/225/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 25 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 25 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Zaleszany 

zgodnie z  URG Nr XI/115/2024  

z dnia 18.12.2024r. na realizację 

zadania w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

 758   Różne rozliczenia  451,87  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   451,87  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 451,87 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 451,87 zgodnie  

z  informacją Wojewody 

Podkarpackiego  nr: 

S-III.3111.17.221.2024.BŚ z dnia 

19.12.2024 r.  na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

tj. na realizację art. 27 ust. 17 ww. 

ustawy (finansowanie pobytu 

dzieci – obywateli Ukrainy 

umieszczonych w polskim 

systemie pieczy zastępczej)  

 855   Rodzina  20 190,00  

 85508  Rodziny zastępcze   20 190,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 20 190,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 20 190,- z przeznaczeniem 

na realizację w ramach Rządowego 

Programu wsparcia powiatu  

w organizacji i tworzeniu 

rodzinnych form pieczy zastępczej 

w 2024 r. na dofinansowanie 

wynagrodzeń wraz z  pochodnymi 

od wynagrodzeń przysługujących 

od 1.01.2024.r. do dnia 

31.12.2024r. rodzinom zastępczym 

zawodowym i prowadzącym 

rodzinne domy dziecka oraz 

rodzinom zastępczym zawodowym 

pełniącym funkcję pogotowia 

rodzinnego zgodnie z aneksem 

zawartym w dniu 18.12.2024 r.  

do Umowy Nr S-I.21/RPZ/2024  

z dnia 5.11.2024 r. zawartą 

pomiędzy Wojewodą Podkarpackim  

a Powiatem Stalowowolskim     

 

 

   Razem dochody  45 641,87   

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/225/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 Zwiększenie w planie finansowym  

Starostwa o kwotę 25 000,-  

na zakup usług, stanowiący dopłatę 

do deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego  

710   Działalność usługowa 45,00 45,00  

 71015  Nadzór budowlany  45,00 45,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

40,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę              45,- 

- zwiększenie o kwotę               45,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   45,00 

750   Administracja publiczna 6 260,39 6 260,39  

 75020  Starostwa powiatowe 6 260,39 6 260,39  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

6 260,39  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę       6 260,39 

- zwiększenie o kwotę        6 260,39     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 6 260,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

20 441,00 20 441,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

20 441,00 20 441,00  

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

3 307,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę        20 441,- 

-zwiększenie o kwotę         20 441,- 

 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

1 205,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

80,00  

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

 4 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

352,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

141,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 290,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 633,00  

  4220 Zakup środków żywności 433,00  

  4260 Zakup energii  7 451,00 

  4270 Zakup usług remontowych  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 

801   Oświata i wychowanie 2 900,00 2 900,00  



 
4 

 

 80115  Technika 80,00 80,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 80,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę               80,-              

-zwiększenie o kwotę                80,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

80,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 2 820,00 2 820,00  

  4260 Zakup energii  2 820,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          2 820,-              

-zwiększenie o kwotę           2 820,- 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 820,00  

855  

 

 Rodzina  20 641,87  

 85508  Rodziny zastępcze  20 641,87  

  3110 Świadczenia społeczne  451,87 Zwiększenie w planie wydatków  

PCPR o kwotę 451,87 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań  

na rzecz pomocy Ukrainie 

 

Zwiększenie w planie wydatków   

PCPR o kwotę 20 190,-  

z przeznaczeniem na realizację  

w ramach Rządowego Programu 

wsparcia powiatu  

w organizacji i tworzeniu 

rodzinnych form pieczy zastępczej 

w 2024 r. na dofinansowanie 

wynagrodzeń wraz z  pochodnymi 

od wynagrodzeń przysługujących 

od 1.01.2024.r. do dnia 

31.12.2024r. rodzinom zastępczym 

zawodowym i prowadzącym 

rodzinne domy dziecka oraz 

rodzinom zastępczym zawodowym 

pełniącym funkcję pogotowia 

rodzinnego zgodnie z aneksem 

zawartym w dniu 18.12.2024 r.  

do Umowy Nr S-I.21/RPZ/2024  

z dnia 5.11.2024 r. zawartą 

pomiędzy Wojewodą Podkarpackim  

a Powiatem Stalowowolskim     

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 190,00 

   Razem wydatki 29 646,39 75 288,26  

 

 


